АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19 сентября  2011 года                       № 23
Об отмене постановления

            Рассмотрев протест прокурора № 70-55-2011 от 08.09.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

  1. Признать утратившим силу постановление № 20 от 22.08.11 года «О порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района».
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

И.о. главы  Сизовского сельского поселения                      А.Е. Грекова